
Kraków, 12.02.2024 roku 
 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 
  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA i ZMANA TERMINU SKLADANIA I OTWARCIA OFERT 
 
dot. sprawy:  06/ZP/2024 
 
Szanowni Państwo, 
 
Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Nadzór serwisowy nad 
Tomografem komputerowym TSX-303A/BK Aqulion Prime , wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z 
odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 

Pytanie nr 1  
Dotyczy Załącznika nr 1 Formularz oferty pkt. 3:  
Zwracamy się z prośbą o poprawienie omyłki pisarskiej w przedmiotowym punkcie:  
„Jednorazowa wymiana detektora głównego w przypadku jego awarii w trakcie trwania umowy (obejmuje koszt zakupu 
lampy oraz robociznę).  
Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie 
 
 
 
Pytanie nr 2  
Dotyczy Załącznika nr 1 Formularz oferty pkt. 3:  
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający w przypadku skorzystania z prawa opcji nr 3 – 
sprzedaż detektora głównego - przekaże Wykonawcy w ramach ceny ofertowej uszkodzony detektor. 

Odpowiedź : tak. 
 

 

Równocześnie zmienia się termin składania i otwarcia ofert na dzień 19.02.2024 roku 

Nowy termin składania ofert od dnia 19.02.2024 roku do godz. 08:00 

Nowy termin otwarcia ofert dnia 19.02.204 roku godz. 09:00 

 

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi są: 

- Zmodyfikowany SWZ II – wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym  
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